[image: image1.png]

СОВЕТ

КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
   САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ

от 06 октября 2023 года № 10
Об обнародовании Решения от 29 августа 2023 года № 299 «О внесении изменений и дополнений в Устав Комсомольского муниципального образования Краснокутского муниципального района Саратовской области
На основании  ст. 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет Комсомольского муниципального образования РЕШИЛ:
1. Обнародовать Решение Совета Комсомольского муниципального образования от 29 августа 2023 года № 299 «О внесении изменений и дополнений в Устав Комсомольского муниципального образования Краснокутского муниципального района Саратовской области», прошедшее государственную регистрацию 27 сентября 2023 года в Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Саратовской области (государственный регистрационный № RU645173072023001) в соответствии с установленным порядком.
2. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

3. Обнародовать решение в установленном законом порядке.

4. Решение вступает в силу с момента обнародования.
Глава Комсомольского
муниципального образования

Краснокутского муниципального

 района Саратовской области                                                     А.К. Ибраев